



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl

Znak: PO-II - 370/ZZP-3/20/16

Szczecin, dnia 07.09.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę Nabrzeża Skarpowego Niskiego w Morskim Porcie Rybackim w Trzebieży” nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/20/16.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dniach 1- 5 września 2016 roku wpłynęły do Zamawiającego **pytania następującej treści:**

1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej jeśli Wykonawca wykaze, że wykonał co najmniej 2 prace polegające na budowie/przebudowie nabrzeża lub falochronów o wartości nie mniejszej niż 1.200.000,00 zł brutto? Zgodnie z Rozdziałem VI punkt 9, podpunkt 3 a) Wykonawca musi wykazać, że wykonał co najmniej 2 prace podobne do objętych przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż 1.200.000 zł (słownie: milion dwieście tysięcy złotych) brutto każda. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę Nabrzeża Skarpowego.
2. W związku z koniecznością przeprowadzenia badań zanieczyszczenia urobku z prac podczyszczeniowych proszę o potwierdzenie, że w przypadku gdy urobek będzie zanieczyszczony koszty jego utylizacji ponosi Zamawiający.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gumowych belek odbojowych czy jedynie belek odbojowych z poliuretanu o właściwościach fizycznych, jakości i okresie eksploatacji jak podobnych belek odbojowych z poliuretanu w porcie jachtowym, na nabrzeżu PRCiP w Trzebieży?
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odłożenia urobku piaskowo – kamiennego z prac czerpalnych w inne miejsce niż określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
5. Proszę o udostępnienie przedmiar robót z podaniem poszczególnych pozycji KNR.
6. Proszę o udostępnienie pozwolenia na budowę dot. przedmiotu inwestycji.
7. Wykonawca prosi o podanie pełnej nazwy Beneficjenta gwarancji wadialnej.
8. Wykonawca prosi o podanie pełnej nazwy zadania, którą należy wpisać w gwarancji wadialnej.
9. § 13 umowy – Czy Zamawiający mógłby uściślić od jakiej daty Wykonawca ma liczyć okres rękojmi? Od daty zakończenia 1 etapu prac budowlanych czy też od zakończenia 2 etapu prac – sporządzenia wszelkiej dokumentacji odbiorowej.
10. § 11 ust. 2 umowy – Czy gwarancja należytego wykonania umowy ma obowiązywać do momentu zakończenia 1 etapu prac budowlanych, czy ma obejmować również okres 2 etapu prac związanego z przygotowaniem dokumentacji odbiorowej?.

11. Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż do II etapu postępowania należy dołączyć kserokopie pełnomocnictwa, które zostało użyte w I etapie.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że uznaje za spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej 2 prace polegające na budowie/przebudowie nabrzeża lub falochronów o wartości nie mniejszej niż 1.200.000,00 zł brutto.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że koszty utylizacji w przypadku gdy urobek będzie zanieczyszczony leżą po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie belek typu MTB105x136 z elastomeru poliuretanowego lub innych materiałów o równoważnych parametrach i właściwościach eksploatacyjnych.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość odłożenia urobku z robót czerpalnych w inne miejsce niż określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod warunkiem przestrzegania przepisów dotyczących usuwania urobku z prac podczyszczeniowych oraz uzyskania odpowiednich decyzji i pozwoleń.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru robót z wyszczególnionymi pozycjami KNR.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, że kopia pozwolenia na budowę stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, że pełna nazwa Beneficjenta gwarancji wadialnej brzmi: Skarb Państwa Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, że pełna nazwa zadania brzmi: „Przebudowa Nabrzeża Skarpowego Niskiego w Morskim Porcie Rybackim w Trzebieży”.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający informuje, że okres rękojmi liczony będzie od zakończenia 2 etapu prac.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma obowiązywać do momentu zakończenia 2 etapu prac.

Odpowiedź na pytanie 11

Pełnomocnictwo załączone do oferty ma dotyczyć I i II etapu postępowania.

DYREKTOR
Urzędu Morskiego w Szczecinie
Andrzej Borowiec